
 
 

 
 

WPM.271.13.2019      Wojkowice, dnia 12 kwietnia 2019r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Pełnienie funkcji 
Inspektora Nadzoru dla inwestycji prowadzonej w formule zaprojektuj i wybuduj: Budowa 
zintegrowanego centrum przesiadkowego A-R w Wojkowicach wraz z budową dróg rowerowych 
prowadzących do punktu przesiadkowego.” WPM.271.13.2019. 
 
 
 
 Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – na podstawie art. 92 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru dla inwestycji 
prowadzonej w formule zaprojektuj i wybuduj: Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego A-R 
w Wojkowicach wraz z budową dróg rowerowych prowadzących do punktu przesiadkowego.” 
WPM.271.13.2019” wybrany został wykonawca: 

 
 

Auto Service Center Janusz Bartosz 
Ul. Śląska 40 

41-100 Siemianowice Śląskie 
 

Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w niniejszym postępowaniu i brak podstaw 
do wykluczenia. Treść jego oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Według przyjętych kryteriów oceny ofert oferta w/w 
Wykonawcy uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 

W przedmiotowym postępowaniu złożonych zostało 7 ofert i otrzymały następującą punktację: 
 

Nr 
oferty 

Firma oraz adres wykonawcy,  
który złożył ofertę 

Cena Doświadczenie 
koordynatora 

Suma 
punktów 

1. 

 
IND Inżynier Nadzoru Drogowego 
Jarosław Matyszczyk 
Ul. Obozowa 5/4 
32-600 Oświęcim 

54,11 40 94,11 

2. 

 

LPW Sp. z o.o. 
Ul. Żeliwna 38 
40-599 Katowice 
 

15,80 40 55,80 



 
 

3. 

 

Erbud, Tomasz Bobrowski 
Ul. Wiśniowa 2 
42-680 Tarnowskie Góry 
 

48,36 40 88,36 

4. 

 

WMC Inżynieria Wanda Czopek 
Troks 103 
32-300 Olkusz 
 

19,78 40 59,78 

5. 

 

PROKOM Construction Sp. z o.o. 
Ul. Reymonta 30/1 
41-200 Sosnowiec 
 

10,03 40 50,03 

6.  

 
Auto Service Center Janusz Bartosz 
Ul. Śląska 40 
41-100 Siemianowice Śląskie 
 

60,00 40 100,00 

7. 

 
Przedsiębiorstwo Realizacji Inwestycji 
„INWESTOR” s.c. Maciej Strzałkowski, 
Wiesław Strzałkowski 
Ul. Jaworowa 2 
41-310 Dąbrowa Górnicza 
 

Oferta odrzucona 

 
W przedmiotowym postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.     

 
 

        BURMISTRZ 
 
            /-/ mgr Tomasz Szczerba 
 


